
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про внесення змін і доповнень до Показників  

діяльності науково-педагогічного працівника  

Херсонського державного університету, який  

бере участь у конкурсі на заміщення вакантної посади 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. про 

внесення змін і доповнень до Показників діяльності науково-педагогічного 

працівника Херсонського державного університету, який бере участь у 

конкурсі на заміщення вакантної посади 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Показники діяльності науково-педагогічного працівника 

Херсонського державного університету з урахуванням зазначених змін і 

доповнень, для участі в конкурсі на заміщення вакантної посади. 

2. Запровадити Показники діяльності науково-педагогічного 

працівника Херсонського державного університету, який бере участь у 

конкурсі на заміщення вакантної посади в новій редакції з 01.04.2020. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


